PAGE
2

[image: image1.png]

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(первое чтение)
от 20 декабря 2024 года  № 21
О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 год

 и на плановый  период 2026 и 2027 годов
Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2025 год:

общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме   133  912 566,67 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 122 902 666,67 рублей, из них прочие безвозмездные поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений в сумме 50 000 рублей;
общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме    132 712 566,67 рублей;
бюджет  Береславского сельского поселения с профицитом в сумме 1 200 000,00 рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на плановый период 2026 и 2027 годов:
общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения на 2026 год в сумме 25 608 966,67 рублей, в том числе безвозмездные поступления  в сумме 14 093 866,67 рублей из них прочие безвозмездные поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений в сумме 50 000 рублей, и на 2027 год в сумме   26 896 766,67 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 14 023 866,67 рублей из них прочие безвозмездные поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений в сумме       50 000 рублей;

общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения на 2026 год в сумме 24 408 966,67 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме    600 000,00 рублей, и на 2027 год в сумме 25 696 766,67 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 260 000,00 рублей.
бюджет  Береславского сельского поселения на 2026 год с профицитом в сумме 1 200 000,00 рублей, на 2027 год с профицитом в сумме 1 200 000,00 рублей.

3. Утвердить прогноз поступлений по налогам, сборам, платежам и поступлений из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложениям 1, 1.1, 1.2 к настоящему Решению
Статья 2.
  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
	Глава Береславского

сельского поселения

	_________________ М.И. Легинзова